
UCHWAŁA Nr XLII.305.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 30 października 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w Zdziarach  
stanowiącej własność gminy Jarocin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litery a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.), 

RADA GMINY JAROCIN uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Zdziarach, 

oznaczonej nr ewid. dz. 200/11 (KW: TB1N/00057955/9), na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr ewid. dz. 200/5. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 określa: 

- wyrys z mapy ewidencyjnej gruntów, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


